

Årsredovisning

Luvent AB

559309-4989

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2023-04-21

William Lundström

William Lundström

Årsredovisning

Luvent AB

559309-4989

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva ventilationsinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	1 768 109	1 016 542
Resultat efter finansiella poster	-53 672	155 132
Soliditet %	32	58

Omsättningen har ökat och detta beror på att föregående räkenskapsår endast var 9 månader, och verksamhets omsättning kom igång i juni månad år 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		118 435	143 435
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		118 435	-118 435	0
Årets resultat			-53 672	-53 672
Belopp vid årets utgång	25 000	118 435	-53 672	89 763

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 435
Årets resultat	-53 672
Summa	64 763

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	64 763
Summa	64 763

2023042511841

Wb

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 768 109	1 016 542
Övriga rörelseintäkter	10 697	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 778 806	1 016 542
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 212	-29 748
Övriga externa kostnader	-428 417	-267 926
Personalkostnader	-1 378 958	-563 736
Summa rörelsekostnader	-1 818 587	-861 410
Rörelseresultat	-39 781	155 132
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 908	-
Summa finansiella poster	-13 891	-
Resultat efter finansiella poster	-53 672	155 132
Resultat före skatt	-53 672	155 132
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-36 697
Årets resultat	-53 672	118 435

2023042511842

W.L

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

186 480

109 590

Övriga fordringar

72 483

24 121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 762

21 214

Summa kortfristiga fordringar

270 725

154 925

Kassa och bank

Kassa och bank

8 623

91 216

Summa kassa och bank

8 623

91 216

Summa omsättningstillgångar

279 348

246 141

SUMMA TILLGÅNGAR

279 348

246 141

2023042511843

W.L.

2023042511844

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	118 435	-
Årets resultat	-53 672	118 435
<i>Summa fritt eget kapital</i>	64 763	118 435
Summa eget kapital	89 763	143 435
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 000	-
Summa långfristiga skulder	45 000	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 534	546
Övriga skulder	101 453	55 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 598	46 525
Summa kortfristiga skulder	144 585	102 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	279 348	246 141

W.L

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

2

2

UNDERSKRIFTER

Helsingborg 2022-04-21

William Lundström

William Lundström